
	ЗАЛОЖБА 1.3 Подобрување на квалитетот и достапноста на податоците и информациите за функционирање на Судскиот совет

	Назив на одговорна институција
	Врховен суд на РСМ и Судскиот совет на РСМ

	Ниво на имплементација
	Во целост
	ограничено
	Не е започната/значително доцнење

	Доказ за проценетиот напредок
	Активности за заложбата не се отпочнати.

	Опис на резултатите 
	/

	Следни чекори
	Отпочнување на активности



